
ZARZĄDZENIE NR VIII/17/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 
poz.954), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr IV/43/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr IV/43/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2-3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/16/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/16/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                     nr 5 - 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/17/2019 z dn. 24.01.2019r.
Plan dochodów na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 87 950,00846 200,00 934 150,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 81 000,00 927 200,00846 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 81 000,00 81 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 81 000,00 81 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 6 950,00 6 950,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 950,00 6 950,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 950,00 6 950,00

750 Administracja publiczna 6 948,00357 798,00 364 746,00

75095 Pozostała działalność 6 948,00 156 948,00150 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 948,00 6 948,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 948,00 6 948,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 250,0017 000,00 30 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 250,00 13 250,000,00

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
 

dochodów majątkowych 0,00 13 250,00 13 250,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 13 250,00 13 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 48 000,0015 640 373,00 15 592 373,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 48 000,00 3 874 410,003 922 410,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 916 000,00 - 48 000,00 3 868 000,00

Urząd Miejski Orzesze 3 916 000,00 - 48 000,00 3 868 000,00

100 877 482,00 100 937 630,0060 148,00Razem:

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/17/2019 z dn. 24.01.2019r. Plan wydatków UM na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 944 484,60 4 602 784,60 1 622 284,60 38 550,00 1 583 734,60 2 980 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 700,00 3 341 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 900,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 882 584,60 4 540 884,60 1 622 284,60 38 550,00 1 583 734,60 2 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 700,00 3 341 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 987 200,00 2 945 500,00 0,00 0,00 0,00 2 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 700,00 1 041 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 900,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 300,00 2 883 600,00 0,00 0,00 0,00 2 883 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 700,00 1 041 700,00 1 000 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 747 067,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 918,00 -7 918,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 082,00 782 082,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 961 600,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 918,00 -7 918,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 682,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 082,00 782 082,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 736 350,00 6 091 660,00 5 280 364,00 310 888,00 4 969 476,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 644 690,00 15 644 690,00 14 942 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 931,00 422 931,00 422 931,00 0,00 422 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 159 281,00 6 514 591,00 5 703 295,00 310 888,00 5 392 407,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 644 690,00 15 644 690,00 14 942 690,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 922 410,00 3 922 410,00 3 802 314,00 310 888,00 3 491 426,00 120 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 931,00 422 931,00 422 931,00 0,00 422 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 345 341,00 4 345 341,00 4 225 245,00 310 888,00 3 914 357,00 120 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 199 942,43 46 379 370,90 18 829 076,22 7 402 427,35 11 426 648,87 7 866 533,00 18 349 796,85 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 820 571,53 22 820 571,53 17 179 190,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 818,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 -71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 918,00 -7 918,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 931,00 432 931,00 422 931,00 0,00 422 931,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 553 055,43 46 740 401,90 19 252 007,22 7 402 427,35 11 849 579,87 7 804 633,00 18 349 796,85 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 812 653,53 22 812 653,53 17 179 190,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/17/2019 z dn. 24.01.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 214 312,00 3 214 312,00 2 710 898,00 1 007 528,00 1 703 370,00 0,00 503 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 223 812,00 3 223 812,00 2 720 398,00 1 007 528,00 1 712 870,00 0,00 503 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 361 813,00 3 361 813,00 2 843 599,00 1 127 073,00 1 716 526,00 0,00 518 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 371 313,00 3 371 313,00 2 853 099,00 1 127 073,00 1 726 026,00 0,00 518 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VIII/17/2019 z dn. 24.01.2019r.
Plan dochodów na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 997,501 550 290,00 1 552 287,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 997,50 1 997,500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 997,50 1 997,50

Urząd Miejski Orzesze 0,00 1 997,50 1 997,50

100 937 630,00 100 939 627,501 997,50Razem:

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/17/2019 z dn. 24.01.2019r. Plan wydatków UM na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 955 996,55 2 425 406,55 1 544 191,10 5 000,00 1 539 191,10 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 949 996,55 2 419 406,55 1 538 191,10 5 000,00 1 533 191,10 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 320 327,60 805 637,60 308 030,60 0,00 308 030,60 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 314 327,60 799 637,60 302 030,60 0,00 302 030,60 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 234 620,88 632 433,88 19 217,50 0,00 19 217,50 15 000,00 155 800,00 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 997,50 1 997,50 39,17 0,00 39,17 0,00 1 958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 618,38 634 431,38 19 256,67 0,00 19 256,67 15 000,00 157 758,33 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 997,50 1 997,50 39,17 0,00 39,17 0,00 1 958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 997,50 141 997,50 10 039,17 0,00 10 039,17 0,00 131 958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 539 197,00 18 539 197,00 804 182,15 644 835,15 159 347,00 24 000,00 17 711 014,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 539 197,00 18 539 197,00 804 182,15 644 835,15 159 347,00 24 000,00 17 711 014,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 5 751 037,00 5 751 037,00 539 885,11 463 985,11 75 900,00 0,00 5 211 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 751 037,00 5 751 037,00 539 885,11 463 985,11 75 900,00 0,00 5 211 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 553 055,43 46 740 401,90 19 252 007,22 7 402 427,35 11 849 579,87 7 804 633,00 18 349 796,85 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 812 653,53 22 812 653,53 17 179 190,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 047,50 2 047,50 89,17 0,00 89,17 0,00 1 958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 549 052,93 46 736 399,40 19 246 046,39 7 402 427,35 11 843 619,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 812 653,53 22 812 653,53 17 179 190,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/17/2019 z dn. 24.01.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 312 461,00 2 312 461,00 2 266 214,00 1 946 383,00 319 831,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 461,00 2 318 461,00 2 272 214,00 1 946 383,00 325 831,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 903 724,00 1 903 724,00 1 857 877,00 1 632 407,00 225 470,00 0,00 1 000,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 909 724,00 1 909 724,00 1 863 877,00 1 632 407,00 231 470,00 0,00 1 000,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 451 800,00 2 451 800,00 2 405 553,00 2 079 862,00 325 691,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 457 800,00 2 457 800,00 2 411 553,00 2 079 862,00 331 691,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 80298B08-6646-43C2-B5C9-DFC27BD03F49. Przyjęty Strona 1




